EDITAL N.01/2011

CONCURSO PÚBLICO

DIVULGA HOMOLOGAÇÃO DOS
CANDIDATOS QUE SOLICITARAM
ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
DO CONCURSO PÚBLICO
MUNICIPAL EDITAL N.º 01/2011

   O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público do

Município de Nova Fátima, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e

considerando o Edital nº. 01/2011, RESOLVE, TORNAR PÚBLICO:

   O deferimento do pedido de isenção dos candidatos que

solicitaram a isenção da taxa de inscrição do Concurso Público Municipal de Nova

Fátima, Estado do Paraná, Edital n.º 01/2011, como segue:

NOME RG

Adriana Aparecida Bertossi 100.300.834

Adriano Aparecido de Lima 10.087.767-8

Agnaldo Lacerda Fagundes 8.833.647-0

Aline Alves da Silva 10.134.701-0

Ana Cristina de Oliveira 9.788.691-1

André Aparecido Alves Ferreira 10.412.999-04

Angélica Aparecida Ferreira 8.035.552-1

Angelita Fuquim 7.807.397-7

Celso Marciano da Silva 5.024.193-9

Clarice Gonçalves 4.998.644-0

Cleomar Gomes 9.198.821-6

Cristiane Gomes 9.198.820-8

Dayane Caroline de Mello 8.044.175-4

Edimilson Fernandes Veiga 10.243.679-2

Edinéia Aparecida Francisco 8.234.775-5

Edson Moreira 5.150.349-0

Elaine Aparecida dos Santos 9.566.591-8

Eliana Aparecida Luz Oliveira 7.960.249-3

Eva Aparecida Rodrigues 5.494.682-1

Fernanda Aparecida Cruz 10.207.952-3

Gelson Magnani 8.351.417-5

Gláucio Maciel da Silva 3.916.875-8

Helena Aparecida da Silva 9.591.761-5

Helena Maria de Jesus Silva 8.971.998-4

Ivonilda Regina Otávio 6.684.296-7

Janaina dos Santos Rodrigues 10.334.349-6

Jane Cristina Rodrigues 8.636.676-2

Joana Aparecida de Andrade 8.145.436-1

João Marcelo da Silva 8.819.577-9

José Roberto Dério 5.813.929-7

Josimara da Silva Pereira 10.083.436-7

Juliano Vitor Cardoso da Silva 8.103.191-6

Luciana Furquim 7.801.947-6

Luciene da Costa Vergilio 7.117.683-5

Luciene Julião 8.943.621-4

Lucimar Aparecida Rodrigues 7.991.368-5

Lucinéia Aparecida Ferraz 9.197.673-0

Lydiane Otavio Santos Pereira 38.819.519-8

Marcela da Silva Gonçalves 8.933.950-2

Marcilene Dias da Rocha 33.837.537-5

Maria Célia Vergilio 8.971.990-9

Maria de Lourdes Soares 8.675.409-6

Maria Eduarda de Novais Santos 8.833.643-7

Maria Inês Pereira da Silva  12.790.839-7

Marise Aparecida Pereira 7.026.364-5

Mirele Cristina Aparecida dos Santos 7.501.557-7

Nivaldo Expedito Gonçalvez 7.007.969-0

Patricia Diana Elizeu 32.715.648-x

Paulo Antonio de Oliveira 7.069.177-9

Poliana Izaias da Silva 10.303.754-9

Priscila de Oliveira 1.267.982-02

Reginaldo de Souza 9.078.852-3

Rosana Aparecida Furquim de Brito 5.921.075-0

Rosangela Furquim Gomes 6.376.963-0

Roseli Vieira 12.865.543-3

Rosilene de Oliveira Biral 10.143.680-2

Sandra Gonçalves 071.433.359-08

Selma Cristina Francisco 7.983.597-8

Simar Feliciano Paixão 7.587.674-2

Susana Maria Guimarães da Silva 10.134.697-8

Terezinha Marçal Ribeiro Nacour 1.629.758

Vanilda Galdino de Souza Silva 8.227.132-5

Vera Lucia dos Santos da Silva 7.036.399-2

Verônica dos Santos 10.472.634-8

Nova Fátima-PR, 25 de janeiro de 2012.

ELIANE MANDELLO AMBROSIO
Presidente da Comissão Especial de Concurso Público